1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quarta-feira, 15 de março de 2023 11:56

Para: 'Kijak Engenharia'

Assunto: ENC: Edital de Credenciamento n° 0000046/2023 - dúvidas

À KIJAK ENGENHARIA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

Conforme edital subitem 3.9:

Atenciosamente,

Samuel Petroli

Gerente Executivo

Gerência de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

 (51) 3215-4515 | E-mail: samuel_petroli@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Kijak Engenharia <contato@kijakengenharia.com.br>

Enviada em: terça-feira, 14 de março de 2023 15:00

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Edital de Credenciamento n° 0000046/2023 - dúvidas

Boa tarde,

Caso algum documento ou laudo esteja com algum problema, haverá período para correção e reenvio do
documento em substituição?

Atenciosamente,

KIJAK ENGENHARIA
Vagner Luis Kijak
Engenheiro Civil
Crea 142437
IBAPE/RS - 305917
Fone: 51 99122-3117